
Příloha č. 6 

KONCEPCE INOVACE V EKOLOGICKÉM PŘÍSTUPU K ÚKLIDU 

 

Dodavatel popíše zlepšený postup při úklidových službách (využití zlepšeného přístroje nebo použití 
zlepšeného postupu) a to včetně upozornění na přidanou hodnotu postupu nebo přístroje (jeho název). 

Celkový maximální rozsah popisu je omezen následujícím způsobem: max. jedna strana listu A4. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Systém ekologického čištění strojem bez použití chemie – systém „ec-H2O Nano Clean“ 

Strojové mytí podlah bez použití chemie. 
 
Technologie „ec-H2O Nano Clean“ přetváří pomocí elektro impulsů vodu na inovativní čistící roztok, 
který čistí efektivně, zlepšuje bezpečnost a snižuje dopad na životní prostředí eliminací každodenního 
čistícího cyklu za pomoci chemikálií. 
 
Naše navrhované stroje Tennant T5 (viz příloha č. 8 Nabídky) jsou touto technologií vybaveny. 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Systém ekologického mytí oken – demineralizovaná voda 

Mytí oken, skleněných ploch a veškerých omyvatelných materiálů pomocí demineralizované vody, 
tedy bez použití chemie a dopadu na životní prostředí. 
 
Jedná se o kapalinu, která je prostá všech solí a jiných látek, které se mohou při použití neupravené 
vody usazovat a krystalizovat. Voda je upravována přímo na místě úklidu za pomoci přístroje na 
demineralizaci, v němž dochází k iontové výměně, a tím k úpravě složení vody. 
Výsledná voda dosahuje garantovanou kvalitu. 
Vodivost < 0,2 uS/cm 
Celkové Fe < 10 ug/l 
Obsah SiO2 < 20 ug/l 
 
Uvedený systém mytí oken je součástí cenové nabídky na generální úklid (viz příloha č. 1 Nabídky). 
 
 
 

 


